
37. Trofeo 'TROFEO BIBERON' - 16. INTERNAZIONALE

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA PER CATEGORIE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

1 89 ZANARDI Tommaso SC 18 32.36 0.00

2 67 ZANITZER Leonardo MONTE LUSSARI 33.49 1.13

3 86 CELANT Axel CAI XXX OTTOBRE 34.32 1.96

4 70 MORETTI Riccardo SC PORDENONE 34.49 2.13

5 95 DE PRATO Christian SC SAPPADA 34.82 2.46

6 92 JANEV Niko SK DEVIN 35.21 2.85

7 91 VUJIC David CROATIA 36.30 3.94

8 69 COMELLI Riccardo SC SAPPADA 37.76 5.40

9 93 DAMELE Matteo BACHMANN SCSSDRL 37.91 5.55

10 84 DA POZZO Sam SC 18 39.46 7.10

11 80 BIANCHINI Riccardo SC SACILE 39.93 7.57

12 73 STRAULINO Alessandro MONTE DAUDA 40.33 7.97

13 96 DI GIUSTO Filippo SC SAPPADA 40.41 8.05

14 79 DRAGHI Jacopo SC 18 41.44 9.08

15 76 VENTURINI Emanuele MONTE DAUDA 41.57 9.21

16 77 ADAMI Alessandro MONTE DAUDA 42.72 10.36

17 81 TESEI Jacopo SC SAPPADA 42.75 10.39

18 85 LIUZZI Carlo SC SAPPADA 44.12 11.76

19 94 PIOVESAN Giovanni Maria SC 5 CIME 46.63 14.27

20 90 SALVATORE Gianguido SC 18 46.98 14.62

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 134 CHELLERIS Andrea Ludovico MONTE LUSSARI 30.39 0.00

2 105 BELCARI Thomas MONTE LUSSARI 30.90 0.51

3 100 BRESSAN Pietro BACHMANN SCSSDRL 31.97 1.58

4 106 VUCINIC Tim CROATIA 32.77 2.38

5 130 SIMONI Ascanio SC 18 33.60 3.21

6 115 CALLEA Gabriele SC 70 34.60 4.21

7 126 DI DIO Alessandro SC 18 34.73 4.34

8 109 SIARD Daniele CAI XXX OTTOBRE 34.91 4.52

9 118 DI FILIPPO Leonardo BACHMANN SCSSDRL 34.99 4.60

10 104 VIZZICH Nicholas SC 70 35.03 4.64

11 133 GEMETTI Filippo SC FELETTO AD 35.19 4.80

12 137 BARBARESCO Alberto SC FELETTO AD 35.95 5.56

13 98 CAPORRELLA Mattia SC SAPPADA 35.97 5.58

14 119 MASINI Francesco SC 18 35.98 5.59

15 110 BOSSI Giovanni SC PORDENONE 36.24 5.85

16 139 ANSELMI Giacomo MONTE LUSSARI 36.33 5.94

17 127 HORVAT Maksim CROATIA 36.64 6.25

18 132 TUSSARDI Filippo SC 18 37.07 6.68

19 113 KUKANJA Enej SK DEVIN 37.17 6.78

20 116 LENA Filippo SC SAPPADA 37.22 6.83

21 114 SUDANO Mattia SK DEVIN 37.66 7.27

22 125 BOSCO Alessandro BACHMANN SCSSDRL 37.68 7.29

23 97 BONASSI Gabriele SC SAPPADA 37.72 7.33

24 107 PERSIANI Mattia SC 18 38.05 7.66

25 138 FRAULINI Giulio SC SACILE 38.53 8.14

26 102 MARANZANO Lorenzo Marco SC MONTE CANIN 38.55 8.16

27 123 DE CAMPO Tommaso MONTE DAUDA 40.62 10.23

28 122 BENASSI Valentino SC 70 41.94 11.55

29 131 KURJAK Dal BOSNIA AND HERZEGOVINA 42.56 12.17

30 108 CRESTANELLO Gabriele MONTE DAUDA 43.72 13.33

31 128 VIEL Tommaso SC PORDENONE 45.43 15.04
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1 134 CHELLERIS Andrea Ludovico MONTE LUSSARI 30.39 0.00

2 105 BELCARI Thomas MONTE LUSSARI 30.90 0.51

3 100 BRESSAN Pietro BACHMANN SCSSDRL 31.97 1.58

4 89 ZANARDI Tommaso SC 18 32.36 1.97

5 106 VUCINIC Tim CROATIA 32.77 2.38

6 67 ZANITZER Leonardo MONTE LUSSARI 33.49 3.10

7 130 SIMONI Ascanio SC 18 33.60 3.21

8 86 CELANT Axel CAI XXX OTTOBRE 34.32 3.93

9 70 MORETTI Riccardo SC PORDENONE 34.49 4.10

10 115 CALLEA Gabriele SC 70 34.60 4.21

11 126 DI DIO Alessandro SC 18 34.73 4.34

12 95 DE PRATO Christian SC SAPPADA 34.82 4.43
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30 97 BONASSI Gabriele SC SAPPADA 37.72 7.33

31 69 COMELLI Riccardo SC SAPPADA 37.76 7.37

32 93 DAMELE Matteo BACHMANN SCSSDRL 37.91 7.52

33 107 PERSIANI Mattia SC 18 38.05 7.66

34 138 FRAULINI Giulio SC SACILE 38.53 8.14

35 102 MARANZANO Lorenzo Marco SC MONTE CANIN 38.55 8.16

36 84 DA POZZO Sam SC 18 39.46 9.07

37 80 BIANCHINI Riccardo SC SACILE 39.93 9.54

38 73 STRAULINO Alessandro MONTE DAUDA 40.33 9.94

39 96 DI GIUSTO Filippo SC SAPPADA 40.41 10.02

40 123 DE CAMPO Tommaso MONTE DAUDA 40.62 10.23

41 79 DRAGHI Jacopo SC 18 41.44 11.05

42 76 VENTURINI Emanuele MONTE DAUDA 41.57 11.18

43 122 BENASSI Valentino SC 70 41.94 11.55

44 131 KURJAK Dal BOSNIA AND HERZEGOVINA 42.56 12.17

45 77 ADAMI Alessandro MONTE DAUDA 42.72 12.33

46 81 TESEI Jacopo SC SAPPADA 42.75 12.36

47 108 CRESTANELLO Gabriele MONTE DAUDA 43.72 13.33

48 85 LIUZZI Carlo SC SAPPADA 44.12 13.73

49 128 VIEL Tommaso SC PORDENONE 45.43 15.04

50 94 PIOVESAN Giovanni Maria SC 5 CIME 46.63 16.24

51 90 SALVATORE Gianguido SC 18 46.98 16.59

ESPOSTA ORE: 13.45 LA GIURIA
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